檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：陳炆均
電話：(06)2991111分機8564
電子信箱：baba24@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市安南區長安國民小學

發文日期：中華民國114年10月23日
發文字號：南市教課(一)字第1141466306號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附 件 ： 如 說 明 四 (1466306A00_ATTCH1.pdf 、 1466306A00_ATTCH2.jpg 、
1466306A00_ATTCH3.jpg)

主旨：中央研究院辦理「臺南沙崙南部院區開放日」活動，請各

校踴躍參與，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據中央研究院114年9月16日南服字第1142700682號函辦

理。

二、旨揭活動為中央研究院首度開箱位於臺南沙崙的中研院南

部院區，滿足南臺灣熱愛科學、探索知識的朋友，請踴躍

參與。

三、旨揭活動資訊如下：

(一)時間：114年11月8日（星期六）上午9時至下午4時。

(二)活動亮點：規劃超過50場以上科普活動，亦有在地商家

，提供美食、文創、小農等產品，希望帶給南部民眾豐

富、有趣的科普體驗。

(三)團體登記：活動當日欲以遊覽車方式至該院之團體，請

於 114 年 11 月 3 日 前 至 活 動 網 站 登 記 （

openhouse.sinica.edu.tw）。

四、檢附活動海報電子檔、活動當天接駁車及遊覽車路線圖。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市立各高級中
學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

第 2 頁　共 2 頁

副本：本局課程發展科